








Jockey 600

(I KOCKERLING

36er Verteilerkopf / Head / Téte

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 2015690 |Scheibe DIN 125-8.4-200HV-A2F Washer Rondelle

2 919 548 |Federbandschelle 44/12/2 DN 44-12 breit 51CrV4 Hose clamp Collier de serrage
3 2057439 |Klemmteil oben clamp piece Plot de serrage

4 2136303 |Fligelmutter M6 DIN 315 A2 Wing nut Ecrou a oreilles

5 930 770 |Sechskantschraube 1ISO 4017-M 8x16-8.8-A2F. Hexagon screw Vis H

6 4257111 |Bodenblech RAL 7021 kpl. 36er VK Bottom plate Tole de fond

7 4257121 |Ring RAL 7021 kpl. 36er Verteilerk. Ring Anneau

8 4257128 |Deckel RAL 7021 kpl. Cover Couvercle

9 6000137 |Zylinderschraube 1ISO 14580-M 4x50-T20-A2 Hexalobular socket screw | Vis a metaux a tete cylindrique
10 6000138 |Klemmteil Unten-M 4 Clamp piece Plot de serrage
11 4236184 |Schaltelement kpl. mechanisch fur Kunststoffverteilerkopf Shut-of valve Clapet de fermeture

125




K] KOCKERLING

Jockey 600




Jockey 600

(I KOCKERLING

Verteilerkopf / Head / Téte

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 910 640 |Scheibe 8,4mm A2 DIN125 Flat washer Rondelle plate 4
2 915 454 |Federring 6,4mm A2 DIN 125 Spring washer Rondelle ressort 6
3 910 634 |Sechkantschraube M8x16mm 8.8 A2 Hexagon screw Vis H 4
4 2136303 |Fluegelmutter DIN 315-M 6-5-A2F Wing nut Ecrou a oreilles 6
5 3230725 |Zellband 8x2x1000xweiss-selbstkleb. Sealing tape Joint 1
6 4230655 |Verteilerkopf 36er-RAL 5010 Head 36 outlets Tete 36 sorties 1
7 4230656 |Teilerdeckel 36 / 36-RAL 5010 Dividing cover Couvercle diviseur 1

127



009 Aaxoor

ONIT¥INI0) B




Jockey 600 ‘x_e.

(I KOCKERLING

Verschlussstopfen / Plug / Bouchon

Pos.

Art.Nr.

Artikelbezeichnung

Zusatzbezeichnung

Description

Désignation

Menge

1

2055495

Verschlussstopfen

rund-eckig

Plug

Bouchon

129



009 Aaxoor

@

880 29L




.o
Jockey 600 (I KOCKERLING
Saschlauchfiihrung / Hose guide / Distribution de tuyau flexible

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 238 [Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

2 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

3 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

4 920 349 |Drahtseilhalter 80er/100er Rohr kurz 10 Bracket Support

5 900 970 |Bugelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

6 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

7 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

3 920 350 |Gegenpl. Seilhalter 80er Rohr 10 Attaching plate Plateau de fixation
9 901 626 |Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

10 901 524 [Sechskantschraube M12x45 10.9zk Bolt Vis

11 903 037 [Schékel 0,25mm shackle manille

12 921 922 |Niro Kauschen RW 5mm fur Seil 4mm cable eye stiffener Cosse a cordage
13 921 920 |Edelstahlseil 1.4401 4mm 12 Wire rope Cable

14 921 924 |Niro Seilklemmen 4mm Rope clip Serre-cable

15 921 408 |Schlauchhalter abgekantet 6 Schlauche Retainer plate Plaque de serrage
16 921 404 [Schlauchhalter abgekantet 4 Schlauche Retainer plate Plaque de serrage
17 650 530 |Drahtseilbefestigung geschw. Jockey Saschlauchfiihrung Bracket Support

18 2045027 |Spiralschlauch transparent 1=120m Hose Boyau

19 903 571 |Schlauchschelle 25-40mm Hose clamp Serre-tube

20 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage
21 902 182 [Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage

131




009 Aaxd0r

ONITYII0N B




Jockey 600 bis 2013 (BRI KOCKERLING

Leitungsfilter / Filter / Filtre

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 2017410 |Kupplungsstecker AG M 22x1.5-BG 3 Hydraulic plug Embout male 1
2 2056365 |Leitungsfilter MFM BN/HC 55 O H 20 W 4.0/-B7 Filter Filter 1
3 2056366 |Filterelement 20 my - 0055 D 020 BN4HC Filter element Element filtrant 1
4 2152641 |Kupplungsmuffe AG M26x1.5-BG4A-SW41-Flat-Face Female connector Coupleur femelle 1
5 2152758 |Gerade Einschraubverschraubung G 3/4"/M26x1.5-L18-A3C Male stud coupling Union male 2
6 2152797 |Schraubkappe M 26x1.5-D=34-L=11-H=13-nat. Thread cap - 2
7 2152886 |Reduzierverschraubung M 26x1.5/M 22x1.5-L18/15-A3C Standpipe reducer Raccord de reduction 1
8 4230751 [Leitungsfilter kpl.-RAL 7021 Filter Filtre 1

133




162 L9L

(snssap-ne neaAlu ap InsjedIpy|
‘dn Joje0IpUl [8AB]-MOT
‘Uaqo Japlowea)

O

(seq ua neanlu
ap Inajedlpu| ‘UMop Jojeodipul
|9A8]-MO ‘UBlUN JBp|aWIaaT)

NN

(81018AN09 ‘19107 ‘@ddepyalpqy)
S™

(1nasoq ‘|eaym 189 ‘Bunisisoq)
SOd

([¥102/90 8p Jied e] inarejnusp
‘[¥102/90 wouliemolg ‘[¥102/90 geleseigen)

SED)




Jockey 600 R

(I KOCKERLING

Jobrechner / Job calculator / Ordinateur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 920 352 |GPS Sensorhalter Vitu hinten 4 Attaching plate Patte de fixation

2 910 648 |[Sechskantschraube VA M6x16 Bolt Vis

3 915166 |U-Scheibe 6,4mm 2A Washer Rondelle

4 915 242 |Mutter VA M6 Nut Ecrou

5 947 106 |Geschwindigkeitssensor GPS-Sensor Speed sensor / GPS sensor Détecteur de vitesse / Capteur GPS
6 947 890 |[Sechskantschraube M6x40 Bolt Vis

7 947 104 |MIDI Jobrechner

8 901 405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle

9 682 138 |Bodenplatte gebohrt MIDI Jobrechner Base plate Plaque de base

10 915 164 |Innensechskantschraube hex. Socket head cap screw Vis a téte six pans creux
11 947 102 |ISOBUS- Kabel-MIDI Cable ISOBUS ISOBUS cable

12 906 139 |Abdrehtaster Super Seal 3 Pol. Push button Bouton-poussoir

13 2056588 [Sensor-induktiv M Sﬂdléf\%?ona'zl(m' Inductive sensor Capteur a impulsion
14 2056589 |Fullstandssensor M 30)(}‘35(3'[_\1:80/’050?«(:’\‘_ Sensor Capteur

15 917 300 [Hangewaage KERN CH50 K50 Scale Balance

135




@ﬂllllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIIIIIlIIIIIlIIIIIII.

.IlllllllllllllllliiIIlllllllllllllllll||||||||||||||||||||||||||g—nununnumn

N

=\ i
=2,
| /@f‘iillllIIIIlIlIlIlIlIlllllIlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIlIlIlIlIlIlIlMﬂ

i
e\ i

=Y
= /fféiiIllllllllllIlllllIIIIIIIIIIIIIIllIlIlllmn

767 299




Jockey 600 § R

(I KOCKERLING

Kabelbaum / Wiring loom / Faisceau électrique

Pos.| Art.Nr.

Artikelbezeichnung

Zusatzbezeichnung

Description

Désignation

1

947 130

Kabelbaum Jockey

Cable harness

Faisceau de cables

137



(I KOCKERLING

exfl= (Wmnis
=i &

i
11|
e

iE

s 2

LMO i
eetff= Migos
e=affl— (101w 05

10C  Aseeder 1}

ST1

NW13- 150

NW13 - 450

18] wssw 1
{10 brsw 1

SPR SPL

(1] wart 1
{12)bm 1

NW10 - 2150

1 ubigy) ==

Lair) f—
Luigy) ===

NW4.5 - 1780

el 4 swpe 05
S S L

-
2
-

Jockey 600

€18

im Beipack: Sicherungen, Kabelschuhe

SFK

Terminal Anseniul

CPC; sw

Batserie

nas
n60

w25

749 987

sw B0




Jockey 600

(I KOCKERLING

Elektrik / Electrical system / Appareillage électrique

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 939 358 |Jobrechner 2.5 mir LIN-Power-Dose Job calculator Job calculateur

2 901929 |WTK Kabelbaum ST1 Cable harness Faisceau de cables
3 901452 |WTK Kabelbaum ST3 Cable harness Faisceau de cables
4 0623647 (Teilesatz Sensor Radar Il DJ RVS Il Velcity Radar Radar

5 906 165 |WTK ISOBUS Traktorkabelbaum JR Power Cable harness Faisceau de cébles
6 990 342 [Set Gummipuffer fir Radar m. Muttesraljsicézrring, U- Rubber buffer Butoir en caoutchouc
7 500 062 [Hangewaage KERN CH50 K50 Scale Balance

8 906 139 |Abdrehtaster Super Seal 3 Pol. Push button Bouton-poussoir

9 648 746 |Adapterkabel WMS Cable Cable

10 920 352 [GPS Sensorhalter Vitu hinten 4 Attaching plate Patte de fixation

11 915496 |[iSpeed Il GPS Sensor GPS-Sensor Speed sensor / GPS sensor Détecteur de vitesse / Capteur GPS
12 910 648 |Sechskantschraube VA M6x16 Bolt Vis

13 915 166 |U-Scheibe 6,4mm 2A Washer Rondelle

14 915 242 |Mutter DIN 985 VA M Nut Ecrou

139




009 Aaxd0r

T:wmoo ‘l9aym |95 ‘Buniaiso(q) mon_/

[2202/20 op 4ned e] 9]219An0) ‘[2202/20 Woiliano) ‘[2202/20 qeleddepyaipqy) S \ )

[102/90 ap 4ued e] auanos ‘[1102/90 wody] 1amolg ‘[¥102/90] ge ase|qa9) m w w\

[2202/10 . ,nbsnl] ajp19An0) ‘[2202/10 1MUnl49A0) ‘[2202/10 Siqladdepiyalpqy) ml_v_

ONITYII0N B




Jockey 600

(I KOCKERLING

Sensor / Sensor / Capteur

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 2035139 |Positionsleuchte PL 86-weiss-5.0 m Kabel 2pol. Marker lamp Lampe de position 1
2 2055047 [Schaltelement magnetisch-ACCORD AC495105 Shut-off valve Clapet de fermeture 4
3 2056586 |Sensor MEK-PGONS/H10-KL0.5S Sensor with cable Capteur avec cable 2
4 2056587 |Sensor-induktiv M 12x1-L=0.5m-KIN-T12NS/004 Inductive sensor Capteur a impulsion 2
5 2056588 |Sensor-induktiv M 8x1-L=0.5m-KIN-M08NS/002 Inductive sensor Capteur a impulsion 1
6 2056589 |Sensor-kapazitiv M 30x1.5-L=0.5m-KCN-T30NS/020 Sensor Capteur 2
7 2115635 |Scheibe DIN 125-5.3-200HV-A2 Flat washer Rondelle plate 2
8 2123768 |Sechskantmutter DIN 985-M 5-A2-70 Self-locking hexagon nut Ecrou autofreine 2
9 2045079 |Magnet kpl-D=20x10 Magnet Aimant 1

141



wSsLL o6 TeY WLLESS
shasnasy Py sammrgiy g e




Jockey 600 \ \ MIDI

(I KOCKERLING

Terminal GFX 1060

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 948 882 |Terminal GFX 1060 Terminal GFX 1060 Terminal GFX 1060
2 948 888 |TME AnschluRkabel NG 6pol 2m 9pol Connection cable Cable de connexion
3 948 890 |TME Halterung TME Halterung TME Bracket TME Support
4 948 892 |TME Basisplatte Kugel Base plate Plaque de base

143



o - T T

. INITYNI0N &)
ONIT¥ID0 B




Jockey 600 MIDI (I KGCKERLING

Terminal 1ISO-BUS Miiller / Screen 1ISO-BUS Miiller / Ecran ISO-BUS Miiller

Pos. Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Deésignation

1 923 484 |BASIC Terminal Muller Isobus mit Halter Terminal ISO_BUS Terminal ISO-BUS
2 930 714  |Terminal Touch 1200 - Terminal Terminal

3 923 486 |AnschluRkabel Basic Terminal Mdller Traktorkabelbaum Cable Cable

4 942 786 |ISOBUS-Kabel mit CPC Stecker Mdller Cable harness Faisceau de cables
5 923490 |Grundkonsole Traktorseitig Bracket Support

6 661346 |[Halter Terminal Touch 1200 drehbar Bracket (Touch 1200) Support (Touch 1200)

145



8L¥ 6SL

191NN SNG-OSI  leulwis |

aynyasiagey ‘uabuniayaig Hoedieg w
auaeg

ONIT¥ID0 B

0'g Ms
g'zms
oau
we e s'zu

MS 0dD
YNYIsUY [BUILLE |

ONITEDIOON P

ONIT42D0N D




Jockey 600 WL P (R KOCKERLING

Elektrik / Electrical system / Appareillage électrique

Pos. Art.Nr. [Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 923 484 [Terminal ISO-BUS Miller - Terminal ISO_BUS Terminal ISO-BUS
2 923 488" |AnschluRkabel Basic Terminal - Cables Cable

3 930 716 [Terminal Touch 1200 - Terminal Terminal

4 906 165" |WTK ISOBUS Traktorkabelbaum JR Power Cable harness Faisceau de cables
5 923 486** |AnschlufRkabel Basic Terminal Midiller Traktorkabelbaum Cable Cable

6 942 786** |ISOBU-Kabel mit CPC Stecker Miller Cable harness Faisceau de Céables

* bis 08 / 2021 / until 08/2021 / jusqu' & 08/2021
**ab 09 /2021 / from 09/2021 / & partir de 09/2021

147



009 Aaxoor

=
SHIENENE

E ]k
le@

ONIT¥IDON B

Z10z e 1neqebuie og | [eulwl

> [
=)(«)(=)(>)
FA)iy
(= EF
2 |EY/avlv.

o1

210z JoA negebuie 0z |euiwis | mw

mmmmmm




Jockey 600 SR (I KOCKERLING

Elektrik / Electrical system / Appareillage électrique

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
906 161 |Terminal 120 Terminal 120 Terminal 120 1

2 990 190 |Terminal 130 Terminal 130 Terminal 130 1
906 163 |Halterung Kugelgelenk verst. Support for Terminal Support de Terminal 1

149






Jockey 600 ‘ \ MIDI

(I KOCKERLING

Saatflusskontrolle; FGS-Schalter / Check on Seed; FGS-Switch / Contréle du semis; FGS-Interrupteur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 947 890 |[Sechskantschraube M6x40 Bolt Vis

2 682 146 |Bockage Bodenplatte gesenkt und gebohrt Sa;t%grsickgﬁ:olle Attaching plate Plateau de fixation

3 947 194 |Blockage Jobrechner Saatflusskontrolle ME Job calculator Job calculateur

4 947 894 [M6x16 M6x16 Countersunk screw Vis a téte fraisée

5 947 176  |Nietmutter mit Teilsechskant M6 Blechdicke 0,5 bis 3mm Rivet nuts Ecrou a sertir en aveugle
6 903 558 |Schlauchschelle 25-40mm / 9 W4 Hose clamp 25-40mm Serre-tube 25-40mm
7 902 180 |Kabelbinder schwarz 3,5x150 Cable strap Collier de serrage

8 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage

9 947 196 |Anschluss Kabel Blockage Sen. ME_KAB 12pol. dt'fnl,ﬁnapd AMP Connecting cabel Cable de connexion
10 947 198 |Blockage-Sensor 32mm ME_SEP T24mm LIS'\t‘e\éEante AMP Sensor Capteur

11 923 454 |Nummerierungssatz 36er Verteiler Set of stickers Ensemble d'autocollants
12 | 947192 |Verbin. Steuermodul MIDI 3.0 0.5m 12pol, DT auf 12pol. Wiring Loom Faisceau électrique

151



Jockey 600




Jockey 600 W (R KOCKERLING
.

Saatflusskontrolle 10/2020- / Check on seed 10/2020- / Controle du semis 10/2020->

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 903 558 |Schlauchschelle 25-40mm / 9 W4 Hose clamp 25-40mm Serre-tube 25-40mm

2 928 780 (Bundmutter M4 zk Flange nut Ecrou & embase

3 901 957 |Zylinderschraube M5x20 Bolt Vis

4 905 604 |Halteblech 15 Bracket Support

5 900 885 |Speed Master Box Jobrechner SaatfluBkontrolle Job calculator Job calculateur

6 935 044 |Optomodul DS4000i / 4 Bean Sensor Capteur

7 923 454 |Nummerierungssatz Saatfluskontrolle 36-Reihen Set of stickers Ensemble d'autocollants
8 925 608 |Schrumpfschlauch transparent 44mm / 22mm Heat shrinkable tubing Tubes thermorétractables

153



mmmmmm

g

TIOL

ONIT¥IDON B




Jockey 600‘;3.

(B KOCKERLING

Saatflusskontrolle ©09/2020 / Check on seed ©09/2020 / Controle du semis -09/2020

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 915 830 |Schlauchschelle vz. S35 12 SzW1 Clamp Collier

2 900 885 [Seed Master Box Jobrechner SaatfluBkontrolle Job calculator Job calculateur
3 901 995 |Optomodul / 2 Speedmaster Integra Box DS4000-i/2 Sensor Capteur

4 901 997 |Optomodul / 4 Speedmaster Integra Box DS4000-i/4 Sensor Capteur

5 900 389 |O-Ring Vkt. 36x3mm Additional PTO Joint torique
6 900 391 |Ausatzkappe flir Fotosensor 30mm cap chapeau

7 905 604 |Halteblech 1,5 Bracket Support

155



NIA




Vitu (I KOCKERLING

FGS Schalter / FGS Switch / FGS Interrupteur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Designation

1 921 884 [Halbseitenabschaltung - Switch-off Coupure

2 921 886 [Vergussverteiler 24 Abgange Switch Interrupteur

3 905 604 [Halteblech 1.4301 138,72x180x1,5mm Bracket Support

4 901 957 (Zylinderschraube M4x16 Cheese head screw Vis & téte cylindrique avec fente
5 928 780 [Bundmutter M4 Flange nut Ecrou & embase

157



abeurejo3 @31/ bunybin @371/ Bunyyonsjeg A3

(uoneouqey ap sguue) zz0z/Z0 ap Jiued e sbeliejoy 437
(uononysuoo Jo Jesk) zzoz/z0o wody Bunybri a3
220z/20 Jyelneg gqe Bunyyonsjeg a3

saulyoew xne anbiyoads
/ouvadsaulyoe
/ydsiyizadsuauiyose|n

aouel4 / yolasjuel

saulyoew xne anbiyoads
/ou10adsaulyoe
/yosiiizadsuaulyosen

saulyoew xne anbuyoads
/ou10adsaulyoen
/yosiyizadsuauiyosen

N // /\mocmi / yatanjuel
JUBASD / pESUE / SUIOA < \

~

/u\




(I KOCKERLING

LED

Beleuchtung vorne (ab 02/2022) / Lighting ahead (from 02/2022) / Eclairage devant a partir de 02/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
2 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
3 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

4 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

5 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

6 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

7 901 605 [Mutter M8 zk Nut Ecrout

8 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger
9 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweif3t Plate Plaque

10 639 232 [Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

11 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

12 901 815 |Flugelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes

13 906 552 |Seitenwarntafel hli/vre 2mm Warning sign Signal de danger
14 941 238 |Warntafel vorne ohne Leuchte 423x3x423 mm Plate Plaque

15 903 340 |Rickstrahler weif 60mm Reflector white Réflecteur blanche
16 941 236 |Warnfolie horizontal rechts- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
17 941 234 |Warnfolie horizontal links- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
18 666 952 |Warntafel vorne rechts montiert Warning Panel with lighting Panneau d ée(lz\llaeirrgsseement avec
19 666 954 |Warntafel vorne links montiert Warning panel with lighting Panneau déi\llaeirr;seement avec

159




ebeuiepz 371/ bunybin @371/ bumyonsieg a3 (uoneouqe; 8p 89UUE) 7Z07/Z0 9P JIed & obeltep3 4I1
T o (uononysuoo Jo seak) zz0oz/z0o woly Bunybri a3
220z/20 dyelneg qe Bunjyonsjeg 437

saulyoew xne anbiyoads
/ou0adsaulyoen
/ydsiizadsuaulyase|n

@ouel / yolasjuel

saulyoew xne anbiyoads
/ou10adsaulyoein
/yodsiyizadsuauiyosen

saulyoew xne anbijioads
/o110adsaulyoep
~ /ydsiyizadsuauiyose|n

4/,

\
\ /
\/
m \ aouel{ / yolanuel

\




LED (I KOCKERLING

Beleuchtung hinten (ab 02/2022) / Lighting rear (from 02/2022) / Eclairage derriére (a partir de 02/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 928702 |Riickleuchte rotigelb/weiR, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal '“m'”eugaagﬂ%e”a“”e’ blanc a
2 903 360 (Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

3 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

4 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

5 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

6 904 378 [Beleuchtungsblech - Plate Plaque

7 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

8 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

9 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

10 901 601 |Mutter M5 Nut Ecrou

11 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger

12 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweif3t Plate Plaque

13 639 232 |Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

14 901 521 [Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

15 901 815 |Flligelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes

16 906 552 |Seitenwarntafel hli/vre 2mm Warning sign Signal de danger

17 903 335 |Dreieckriickstrahler Reflector Réflecteur arriere

18 901 356 |Zylinderschraube M5x20 Bolt Vis

19 941 268 |[Halter Rucklicht 2 Bracket Support

20 941 224 |Warntafel hinten links 2021 3 Plate Plaque

21 941 234 |Warnfolie horizontal links- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

22 901 441 |Zylinderschraube M5x15 Bolt Vis

23 928 704 |Ruckleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux rouge/jaune a droit
24 941 276 |Warntafel hinten rechts 2021 3 Plate Plaque

25 941 236 |Warnfolie horizontal rechts- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

26 666 948 |Warntafel hinten links montiert Warning panel with lighting Panneau d'avertissment avec éclairage
27 666 950 |Warntafel hinten rechts montiert Warning panel with lighting Panneau d'avertissment avec éclairage

161



169 ¥9L

abeurejo3 @31/ bunybin @371/ Bunyyonsjeg A3

(uoneouqey ap ssuue) /10z/L0 op Jiued e abeliep3 37
(uononysuoo Jo Jesk) /10z/10 wody Bunybr a3
/102/10 Jyelneg ge Bunyonsjeg a3

saulyoew xne anbuyoads
/ou10adsauiyoe iy
/yosiyizadsuauiyosen

saulyoew xne anbiyoads
/oi10adsaulyoe iy
/yosiyizadsuauiyosen

2ouelS / yolasyueld

saulyoew xne anbiyoads
/o1109dsaulyoe
/yosiyizadsuauiyosen

19]dwod nar
19s a19|dwo) 7 71es "|dy

JUBASD / peSye / SUJOA

8ouelS / yolasuel




(I KOCKERLING

LED

Beleuchtung vorne (bis 01/2022) / Lighting ahead (until 01/2022) / Eclairage devant (jusqu’a 01/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 497 |Warntafel vorne 423x3x423 mm Plate Plaque

2 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
3 928 698 |Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture

4 928 700 |LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu de position

5 910 398 |Zylinderkopfsschraube M4x20 Bolt Vis

6 928 780 [Bundmutter M4 zk Flange nut Ecrou & embase

7 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
8 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

9 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

10 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

11 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

12 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

13 928 692 |LED-Beleuchtungssatz vorne mit Positionsleuchte Lighting kit Kit éclairage

14 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger
15 634 432 [Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweil3t Plate Plaque

16 639 232 |Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

17 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

18 901 815 |Flugelschraube M12x40mm Wing bolt vis & ailettes

19 906 552 |[Seitenwarntafel hli/ v re 2mm Warning sign Signal de danger
20 668 234 [LED-Beleuchtungstafel rechts vorne montiert Warning panel with lighting Panneau d;éae{girrt;s;gment avec
21 668 232 [LED-Beleuchtungsrafel links vorne montiert Warning panel with lighting Panneau d;;igirrt;sgs:ment avec

163




289 v9L

abeurejo3 @31/ bunybin @371/ Bunyyonsjeg A3

(uoneouqey ap sguue) /10z/L0 p Jiued e sbeliejoy 437
(uononysuoo Jo JesA) /10z/L0 wody Bunybr a3
/102/10 Jyelneg qe Bunyonsjeg @31

saulyoew xne anbuyoads
/ou19adsaulyoen
/Yosiyizadsuauiyosen

aouelS / ydlanjuel

saulyoew xne anbijioads
/ou0adsaulyoeip
/ydsiyizadsuauiyose|n

2ouelS / yolaayjuel

saulyoew xne anbuyoads
/ou19adsaulyoen
/Yosiizadsuaulyosen

19]dwod nar
19s a19|dwo) 7 z1es |dy

8ouelS / yolasjuel




(I KOCKERLING

LED

Beleuchtung hinten (bis 01/2022) / Lighting rear (until 01/2022) / Eclairage derriére (jusqu’a 01/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

> 928702 |Riickleuchte rotigelb/weiR, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal '“m'“euga{j‘g‘r‘]%e”a”“e’b'anc a
3 903 360 [Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

4 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur

5 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque

6 928 704 |Rickleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux rouge/jaune a droit
7 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

8 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

9 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

10 904 378 [Beleuchtungsblech - Plate Plaque

11 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

12 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

13 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

14 901 601 |Mutter M5 Nut Ecrou

15 928 694 |LED-Beleuchtungssatz hinten einseitig Lighting kit Kit éclairage

16 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger

17 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweif3t Plate Plaque

18 639 232 [Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

19 901 521 |Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

20 901 815 |Fluigelschraube M12x40mm Wing bolt vis & ailettes

21 906 552 |[Seitenwarntafel h li/ v re 2mm Warning sign Signal de danger

22 668 226 |LED-Beleuchtungswarntafel links hinten vormontiert Warning panel with lighting Panneau dgg;’rt;ss:ment avec
23 668 228 |LED -Beleuchtungstafel rechts hinten vormontiert Warning panel with lighting Panneau d;{girr;s(;s:ment avec

165




009 Aeyoor

ONIT¥D0 B




L1
Jockey 600 (I KOCKERLING
Beleuchtung (bis 12/2016); Beleuchtungshalter / Lighting (until 12/2016); Lighting bracket / Eclairage (jusqu' a 12/2016)
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
2 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou
3 904 380 |Beleuchtungsplatte 6 Plate Plaque
4 901 752 |Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis
5 901 815 |Flugelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes
6 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweil’t Plate Plaque
7 906 550 |[Seitenwarntafel hre /v li 2mm Warning sign Signal de danger
8 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque
9 903 335 |Dreieckriickstrahler Reflector Réflecteur arriére
10 903 359 |Rickleuchte rot/gelb rechts mit Sockel Lighting red/yellow right Signal lumineux rouge/jaune a droit
11 904 624 |Beleuchtungsgegenplatte 110x3x466,5mm ALMg 3 Plate Plaque d'eclairage
12 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon
13 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque
14 901 751 |[Sechskantschraube M8x40 Bolt Vis
15 901 619 |[Mutter M8 Nut Ecrou
16 901 356 |Zylinderschraube M5x20 Bolt Vis
17 901601 |Mutter M5 Nut Ecrou
18 903 360 |[Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection
19 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur
20 901 942 |Aufkleber 25km/h Decal Macaron
21 906 552 |Seitenwarntafel hli/ v re 2mm Warning sign Signal de danger
22 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
23 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque
24 | 903357 |[Riickleuchte rotigelb/weil links mit Sockel Lighting red/yellow/white left Signal '“m‘"e“garggﬁj/ja“”e/ blanc &
25 901 497 |Warntafel vorne 423x3x423 mm Plate Plaque
26 903 340 |Riickstrahler weill 60mm Reflector white Réflecteur blanche
27 634 756 |Beleuchtungshalter vorne Allrounder 600/750 Lightening fixture Support rampe d'eclairage
28 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle
29 901 716 [Sechskantschraube M12x50 10.9zk Hexagon-head bolt Vis a téte hexagonale
30 990 836 |[Sechskantschraube M8x55 Bolt Vis
31 901 403 |U-Scheibe 5,3mm Washer Rondelle
32 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle
33 900 229 |Positionsleuchte weifl3 mit Sockel Lighting with socket Signal lumineux blanche
34 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis
35 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle
36 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou
37 080 390 |Briicke 40x20x137 137mm Bridge Plaque
38 901 558 |[Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis
39 643 114 |Beleuchtungshalter hinten Ultima CS Lighting bracket Support d'éclairage

167




((1) sues) z.z 199 saiqeo ap nar o

\\
( (1) noum) z,z 199 woo| Buum o
( (1)ouyo) z2z 199 Z1es|agey] - @)
\\ ayoneb 9109

: / 3pIs Y3
e / 18 |

/

‘ayoneb 2109
ﬁ / 9PIS U9|
\/ dUSS Sxul|

\

B
/ / \ MOIp 9100 /
, / 8pisybu \\
oS A

1101p 9109

"/ 9pis 1ybu

/ U3S 31231

mmmm




Fahrwerksmaschine / Machine with undercarriage / Machine avec chassis

(I KOCKERLING

Beleuchtungskabelsatz / Lighting cables / Cables d'éclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 903 201 |[Stecker 7-Polig Flachsteckeranschlul Plug Connecteur

2 661 262 \I?grlr%%%r}itgrr:gskabel hinten rechts 4x0,75mm grin / 11m Lighting cables 11m Cables d'éclairage 11m
3 661 264 [Beleuchtungskabel hinten links vormontiert| 4x0,75mm gelb/ 11m Lighting cables 11m Cébles d'éclairage 11m
4 661 266 [Beleuchtungskabel vorne links vormontiert 4x0,75mm gelb / 7m Lighting cables 7m Cables d'éclairage 7m
5 661 268 \I?grlr%%%r}itgrr;gskabel vomne rechts 4x0,75mm grin/ 7m Lighting cables 11m Cables d'éclairage 11m
6 661 270 |Beleuchtungskabel 6x0,75mm /6,4m Wire Cable

g,

O 58R
N

Nr./No./Non. | Farbe / Colour / Couleur Bezeichnung / Descpription / Désignation

1(L) Gelb / Yellow / Jaune Blinklicht links / Left turn signal / Signal de virage a gauche

2 (54G) Blau / Blue / Bleu Nebelschlussleuchte / Rear fog light / Feu de brouillard arriére
3(31) WeiR / White / Blanc Masse / Ground / Masse

4 (R) Griin / Green / Vert Blinklicht rechts / Right turn signal / Signal de virage a droite
5(58R) Braun / Brown / Brown Schlusslicht rechts / Right tail light / Feu arriére droit

6(54) Rot / Red / Rouge Bremslicht / Brake light / Feux stop

7(58L) Schwarz / Black / Noir Schlusslicht links / Left tail light / Feu arriére gauche

169



jlueonigey o) sed anb gluowgp 8@ Nad su 1OSS8I 9P JUBWY|F
i4IONVA ‘NOILNILLY

jJa1noenuew ayl Aq papuewsip aq Ajuo Aew juswsals Buuds
i4IONVA ‘ONINYVM

juspiam 1691192 J9||91SI8H WOA INU JIep Juswa|eiapad
idHVY439 ‘ONNLHOY

saulyoew xne anbyoads

ONIT43)20) B

ayoneb s1aAap ap SS841IN0D / 19| OSIP Yoell / S)Ul| aqlayosbueH

Jou0adsaulyoey
/yasijizadsuaulyose

528 09




(B KOCKERLING

Hangscheibe / Track disc / Coutre de dévers

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 903 375 |Nabe fiir Achsstummel 6-Loch ohne Bremstrommel Wheel hub cpl. Moyeu cpl.

2 903 377 |Kegelrollenlager 30211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
3 903 386 |[Scheibe 55x114x2 Washer Rondelle

4 562 048 |Kegelrollenlager 30207 Bearing Roulement a rouleaux coniques
5 903 379 |[Scheibe 31x52x4 Washer Rondelle

6 903 380 |Kronenmutter M30x2 Castellated nut Ecrou a créneaux

7 903 381 |Splint 50x5 Pin Goupille

8 900 371 [Radbolzen L=40/54 M18x1,5 Stud Goujon de roue

9 903 388 [Radmutter mit Druckteller M18x1,5 Nut Ecrou

10 903 374 |Achskappe M73,5x1,5 Hub cap chapeau d'essieu

11 903385 |Nilosring 30211AV - Lchsstummel Washer Rondelle

12 903 376 |Scheibe 55x99x1,2 Washer Rondelle

13 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

14 084 237 |Haltekonsole Hangscheibe Fixture for track disc Support de coutre de dévers
15 900 238 |Buigelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

16 901 728 |Sechskantschraube M16x150mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

18 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

19 904 088 |[Hangscheibe Track disc Coutre s de dévers

20 914 772 |Bolzen Hangscheibe Pin Boulon

21 634 204 |[Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

22 904 530 |[Hangscheibenschutz Cover for track disc Protecteur de coutres de dévers
23 901 677 (Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

24 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

25 636 526 |Haltearm links Hangscheibe m. Federelement Track disc arm left Support a roulement a gauche
26 636 528 |Haltearm rechts Hangscheibe m. Federelement Track disc arm right Support a roulement a droite
27 645 270 |Haltekonsole Hangscheibe li Support Support

28 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

29 084 233 |Gegenplatte Hangscheibe Quadro Plate Plaque

30 906 286 |Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

31 906 206 |[Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage

32 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

33 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

34 900 067 |Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

171




VLV L9L




Allrounder 600/750 profiline (I KOCKERLING

Hangscheibe / Track disc / Coutre de dévers

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 666 724 |[Hangscheibenhalter schraubbar Allrounder profiline Bracket Support

2 900 238 |[Biigelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

3 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

4 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

5 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

6 900 972 |Blgelschraube 19MnB4 M16x81x115mm 8.8 zk U-Bolt Bride

173



Jockey 600




Jockey 600

(I KOCKERLING

Druckluftbremse / Brake / Frein

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 902 570 |Kupplungskopf rot M16x1,5 Service line hose coupler, red Téte d'accouplement, rouge
2 902 572 |Kupplungskopf gelb M16x1,5 Service line hose coupler, yellow Téte d'accouplement, jaune
3 636 668 [Membranzylinder 16" vormont. mit Prifanschlu® Membrane cylinder Régulateur 8 membrane
4 636 670 |Membranzylinder 16" vormont. ohne Prifanschluf® Membrane cylinder Régulateur @ membrane
5 902 608 |Verschlufschraube M22x1,5 Plug Valve de dépression pour coupleur
6 902 590 |Druckring M22 Pressure Ring Bague de serrage

7 902 588 |O-Ring M22x1,5 O-ring Joint torique

8 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

9 902 582 |Entwasserungsventil M22x1,5 Valve Valve

10 900 478 |Priifanschluss M16x1,5 n}]\’litnlgruck u. o Bolt with connection Vis avec testeur

11 902 596 |Druckring M16 Pressure Ring Bague de serrage

12 902 598 |O-Ring M16x1,5 O-ring Joint torique

13 902 592 (Priifanschluf® M22x1,5 rgitnlgruck u.o- Bolt with connection Vis avec testeur

14 902 568 |Gabelkopf m. Langloch mit Bolzen Support with bolt Chape

15 900 451 [Schlauchstutzen M16x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau

*17 902 350 [Bremsschlauch 11x3,5 ** Hose Conduite flexible

17 902 573 |Druckluftbehalter 10 bar; 301 Pressure vessel Reservoir a air

18 902 580 |Halter fur Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir a air
19 906 268 [Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

20 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union

21 902 043 |Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 12L Thread joint Raccord union

22 900 956 [Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau

23 900 337 |Ruckzugfeder kurz 130 / 70mm Spring Ressort

24 901 633 [U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

25 900 535 [Sechskantschraube M10x60mm 8.8 zk Bolt Vis

26 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

27 901 604 |[Mutter M12 zk Nut Ecrou

28 900 235 |Bugelschraube M12x81x120 U-Bolt Bride

29 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

*bendtigte Schlauchlange in Metern angeben / Order tubes in metres, please / Indiquez la longueur du tuyau nécessaire en métres, svp

175







L1
Jockey 600 (I KOCKERLING
Anhangerbremsventil / Brake valve / Valve de freinage
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 947 838 |Anhangerbremsventil mit Loseventil Valve for Brake Valve de frein
2 900 451 |Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau
3 900 452 |[Schlauchstutzen gerade M22x1,5 Nozzle Embout de tuyau
4 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union
5 637 746 |VerschluBschraube M16x1,5 Plug Valve de dépression pour coupleur
6 900 956 |Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau

177



aswialqunponiq

ONIT¥ID0 B




Druckluftbremse

(B KOCKERLING

Hemmschuh / Wheel chock / Cale de freinage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 122 |Hemmschuhhalter vz Support for wheel chock Support de cale de freinage
2 901 591 [Sechskantschraube M8x30 Bolt Vis

3 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

4 901 641 |U-Scheibe 8,4mm vz Washer Rondelle

5 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

6 900 123 |Hemmschuh NG46 Wheel chock Cale de freinage

179




009 Aaxoor

uspJiam Jnegabule aswalg usyosiinedpAy Jap Jw BunpuigiaA Ul dnu uuey aswalgpueH aiq :Siemuly

ONIT43)20) B




e
Jockey 600 (BRI KOCKERLING
Handbremse Frankreich / Hand brake France / Frein stationnement
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 634 320 |Handbremskonsole Support Support 1
2 903 778 |Doppelbremshebel 3-Loch 2x200mm d=30mm Brake handle Levier de frein 2
3 903 561 [Handbremshebel Handbrake arm Levier de frein stationnement 1
4 901 575 |[Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis 1
5 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou 3
6 901 745 |Sechskantschraube M10x45mm 8.8 zk Bolt Vis 3
7 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle 6
8 901 546 |Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis 2
9 901 337 |U-Scheibe 16mm Washer Rondelle 4
10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou 2
11 906 388 |Gabelkopf Handbremse 30x70mm Support Chape 1
12 905 572 |Umlenkrolle 45%x10,5mm Pulley touret 1
13 903 563 |Bowdenzughiille 1800mm Tube Tube 2
14 900 339 |Feder 3,5x28x160 Spring Ressort 2
15 904 248 |Hy-Bremszylinder EW 25/110/240 Hydraulic cylinder Verin 2
16 905 479 |Drahtseil 4,5mm Cable Cable 1
17 905 481 |Seilhille Tube for rope Tube plastique 1
18 903 578 |Seilklemme M6 Rope clip Serre-cable 6
19 903 035 |Kausche 6mm cable eye stiffener Cosse a cordage 2
20 903 577 |Kunststoffseil Rope Corde 1
21 902 058 |[Karabinerhaken 40x4mm snap-hook mousqueton 1
22 500 059 |PrefRhilse crimp sleeve 2
23 903 037 |Schakel shackle manille 1

181




009 Asyoor

o8 g

-abejuow 9] Jueae sanbineipAy sajqixal} s9) 18 anbineipAy uuoa 9| Jebing
/ "Bununow aiojaq sasoy dlinepAy pue JapullAo olinelpAy pas|g
/ "uaynpus abejuoly JIoA ByoNe|Yos- pun JapullAzinelpAH

%@.




Jockey 600

(I KOCKERLING

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan hydraulique:
Fahrwerk und Vorauflaufmarkierung / Undercarriage and pre-emergence marker / Chassis et jalloneuer

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 908 412 |Hy-Schlauch DN6 355,\21%585‘/9%'&@‘ Hose Conduite flexible

> | 907 678 |Hy-Schlauch DN6 375,\,?12)'510‘;/5’0"0& Hose Conduite flexible

3 907 366 [Hy-Schlauch DN6 367\5')1251?'5‘/50%0L Hose Conduite flexible

4 | 913354 |H-Schlauch DN6 3620 DKOLIDKOL Hose Conduite flexible

5 | 900868 |Hy-Schlauch DN12 860 DKOL/DKOL M18xL.5 Hose Conduite flexible

6 | 990 288 |Hy-Schlauch DN12-2SN m. Griff 6500 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

7 905 748 [Hy-Zylinder 90/45/426/640 Hydraulik cylinder Verin

8 900 111 |Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

9 900 652 [T-Stuick vormontiert x evT 12L Thread joint Raccord union

10 900 929 |Winkelschottverschraubung x WSV 12L Thread joint Raccord de union

11 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

12 900 650 |L-Stuck vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

13 900 678 (Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

14 900 651 |Winkelverschraubung X eVW 12L vormontiert Thread joint Raccord union

15 900 695 |[Uberwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Ecrou

16 900 597 |Schneidring 12L mit Dichtung Cutting Ring Bague coupante

17 906 378 [Hy-Leitung Lasthalteventil 12x1,5x500mm Hydraulic tube Tuyau hydraulique

18 900 573 (Zylinderverschraubung x GE 12L R 3/8 ED Thread joint Raccord union

19 909 102 [Magnetventil Hydac R 3/8" Valve Valve

20 900 699 |Doppelnippel 121 Double nippel Union

21 910 736 |Kupplungsmarkierung minus schwarz d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
22 910 734 |Kupplungsmarkierung plus schwarz d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
23 915 124 |Kugelhahn m.Hohlschraube KHB-12LR M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
24 634 480 |Hulse 42,5x2,6 33mm Distanzhulse Distance tube Tuyau d'écartement

25 906 392 [Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort

26 634 482 |Hulse 42,5x2,6 23mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement

27 506 436 [Schmiernippel SFG 6x1mm 90° vz Grease nipple Graisseur

28 914 734 [Hy-Zylinder mit Sensor 90/45/420/640 Hydraulik cylinder Verin

29 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

183




009 Aaxoor

‘abejuow 8| JueAe sanbinelpAy sa|qixa|} $9| 1@ anbineipAy uudA 8| Jabing

/ ‘Bununow alojaq sasoy olnelpAy pue JapuljAo olnelpAy pas|g
m/@ / “usynjua abejuol JOA 8YdNe|YIS- pun JapuljAzyiinelpAHy

NeY, o

STt

ONITYID0N




ae
Jockey 600 (B KOCKERLING
Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan d'hydraulique: Klappung, Spuranzeiger / Folding and tram liner / Rabattement et traceur
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 912 688 |Hy Zylinder 50/25/200/375 Hydraulic cylinder Verin 2
2 904 098 [Hy-Zylinder 100/50/500/745-755 Hydraulic cylinder Verin 2
3 990306 |Hy-Schlauch DN10 235,\21258'5-’5050'- Hose Conduite flexible 1
4 990 282 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 3900 DROL/DKOL Hose Conduite flexible 1
5 | 990286 |Hy-Schlauch DN10-2SC m. Griff 3750 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible 1
6 908302 |Hy-Schlauch DN6 4350 PROL/DKOL Hose Conduite flexible 1
7 908 410 |Hy-Schlauch DN6 4500 DROL/DKOL Hose Conduite flexible 1
8 | 900623 |Hy-Schlauch DNG 4220 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible 1
9 900793 |Hy-Schlauch DNG 43?\2125%’5050'- Hose Conduite flexible 1
10 | 990 284 |Hy-Schlauch DN10-2SC m. Griff 6200 DROLDKOL Hose Conduite flexible 1
11 | 909940 |Hy-Schlauch DN10-2SC 1240 DROL/DKOL Hose Conduite flexible 4
12 900 653 |Winkelschwenkverschraubung x SWVE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union 8
13 900 652 |T-Stiick vormontiert xevT 12L Thread joint Raccord union 4
14 900 929 |Winkelschottverschraubung x WSV 12L Thread joint Raccord de union 4
15 900 673 |3 Wegehahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique 1
16 901 493 |Drosselscheibe D=12d=1,2 Restrictor Piege 4
17 990 178 |SchnellverschluRstecker BG 3 M18x1,5 Quick release coupling Coupleur push - pull 2
18 904 522 |Ventil Doppel-Senkbremsventil Load-lowering valve Valve 2
19 900 651 |Verschraubung x evW 12|:I)_K\/oormont|ert Thread joint Raccord union 8
20 900 779 |Winkelschwenkverschraubung x SWVE 12L R3/8" Thread joint Raccord union 8
21 903 157 |Verschraubung x evGE 12L R3/8" ED Thread joint Raccord union 4
22 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union 5
23 900 695 |Uberwurfmutter 12L Nut Ecrou 4
24 900 597 |Schneidring 12L mit Dichtung Cutting Ring Bague coupante 4
25 902 108 |Verschraubung W12L Thread joint Raccord union 2
26 900 654 |T-Stiick T12L Thread joint Raccord union 1
27 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union 1
28 906 378 |Hy-Leitung Lasthalteventil 12x1,5x500mm Hydraulic tube Tuyau hydraulique 2
29 909 102 |Magnetventil Hydac R 3/8" Valve Valve 2
30 910 840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus 1
31 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins 1

185




€2E €9L

‘goJHeum xuosnuuaednl n edrHULMN
oJoxoshunraeding en xAeoa aiuureTA noxaoHeLoA Taday |
| “abejuow 9| Jueae anbinelpAy uuoA | 1abind

/ "Bununow alojaq JapuljAd olneipAy pasig

/ “uaynpua abeluo JOA aYydNe|yIS- pun JapuljAzjiinelpAH

Wwig'T ‘wwezT sya

(uoneouqe) ap suue) TOZ / 90 dp Jied e
(uononusuod Jo reak) 6TOZ / 90 WOl
6T0¢ / 90 Jyelneg qe

06¢ 066

206 S'TXPTIN1OMA/S TX8TINTONA00SY

\\ 206 S'TXPTIN 10MA/10MA 0S8T Z9€ 006 206 G'TXPTIN 1OMA/TOMA 0S8T ¢9€ 006 //

206 G'TXPTIN 1OMA/TOMA 002T .06 S'TXYTIN 10MA/10MA 029 ov9 26 206 S'TXYTIN TOMA/10MA 002T

s . (7

V9 ¢E6

G/€/00¢/0€/E9

G/€/00¢/0€/0L

©n

©

uswiyellenN ialddeyy,

[1oxddery




L1
Jockey 600 (I KOCKERLING
Levelboard 2019 (ab 06/2019) / Levelboard (from 06/2019) / Levelboard (a partir de 06/2019)
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
2 927 802 |[Hy Zylinder 70/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
3 927 800 |Hy Zylinder 63/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
4 900 566 |Verschraubung x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union
5 910 850 [Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
6 910 848 |[Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
7 900 592 |Winkelverschraubung X evW 8L vormontiert Thread joint Raccord union
8 900 608 |Schottverschraubung X SV 8L Thread joint Raccord union
9 900 600 |T-Stlick vormontiert x evT 8L Thread joint Raccord union
10 | 932640 [H-Schlauch DN6 670 DKOL/DKOL M14x1.5 Hose Conduite flexible
11 | 990290 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff AR Lo ol DROL Hose Conduite flexible
12 900 362 [Hy-Schlauch DN6 185'\;)13)Ifstlg)ol<OOL Hose Conduite flexible
13 932 642 |H-Schlauch DN6 12?\;)135105L/9DOK00L Hose Conduite flexible
14 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

187




009 Aexoor

‘abejuow o] Jueae senbinelpAy so|qixajy 9| 3@ anbiineipAy uuoa o) Jabind
/ -Bununow ai10}aq sasoy dlnelpAy pue Japuljkd olneipAy pas|g
/ "uaynyua abejuoly JoA ayone|yos- pun JapuljAzyiinelpAH

£66 67,




Jockey 600

(I KOCKERLING

Levelboard (bis 05/2019) / Levelboard (until 05/2019) / Levelboard (jusqu’a 05/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 111 [Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

2 900 528 |Hy-Schlauch DN6 800 DKOL/BSOOL M14x1.5 Hose Conduite flexible

3 | 990 290 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 45000?,,?';?11’?916?’ DKOL Hose Conduite flexible

4 | 900362 |Hy-Schiauch DN6 185,35&%’5&“ Hose Conduite flexible

5 | 900 364 |Hy-Schlauch DN6 A E 90 Hose Conduite flexible

6 900 566 |Verschraubung x GE 8L M18x1,5 Thread joint Raccord union

7 900 608 [Schottverschraubung x SV 8L Thread joint Raccord union

8 900 600 |T-Stiick vormontiert x evT 8L Thread joint Raccord union

9 900 604 [Verschraubung x evL 8L vormontiert DKO Thread joint Raccord union

10 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

11 901 498 |Drosselscheibe DRS D=8mm; d=1,2mm Restrictor Piege

12 910 848 |Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
13 910 850 |Kupplungsmarkierung minus grun d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins

189




009 Aexoor

\ -

886 6L

abejuow 8| Jueae anbineipAy s|qixayly 8| Jobind
/ Buunow ai0jaq asoy dlnelpAy pas|g
/ usynius abejuopy JoA yoneyosyiineipAH

due] + 8se|qa9 Jnepiony = g9

| yeseBiaisoq Jneop = Ly

d

adwing syesyoniq

_ 9SB|GeD) JNelIoA = gV
| Jelobiaisoq ynepony = €9




Jockey 600 ab 2013

(I KOCKERLING

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan hydraulique:

Geblaseantrieb ab 2013 / Fan as of 2013 / Turbine a partir de 2013

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1| 908 400 |Hy-Schlauch DN16 430,32%5% koL Hose Conduite flexible
> | 902 229 |Hy-Schlauch DN25-1SN 4000 DROLIDKOL M36x2 Hose Conduite flexible
3 907 582 [Hy-Schlauch DN12 1&0202)3K50$_6|3/|23L Hose Conduite flexible
4 | 908 680 |Hy-Schiauch DN16 130,?,,56'?(%’9%5& Hose Conduite flexible
5 | 910 904 |Hy-Schlauch DN16 10?\;)2258'5-/5’0'20'- Hose Conduite flexible
6 908 394 [Hy-Schlauch DN16 500 DKOL/%SPL M26x1,5 Hose Conduite flexible
7 | 907 586 |Hy-Schlauch DN25-1SN 600 DKOL/DKOL M36x2 Hose Conduite flexible
8 |2010701 [Filter MAXIFLOW 10M I Geb.antrien(incl Oil fiter Filtre & huile

9 2056564 [Hy-Motor f. Hy-Dosiereinheit WTK Hydraulic motor moteur hydraulique
10 645 726 [Ventilblock einfach Dosierung ohne Gebléaseabschaltung Valve block Bloc de commande
11 900 501 |Verschraubung x evW I5L vormontiert Thread joint Raccord union
12 901 914 |Winkelverschraubung vorm. evW 18L Thread joint Raccord union
13 901 915 |Verschraubung evL 18L Thread joint Raccord union
14 990 532 [Verschraubung x GE 28L R1 1/4" ED Thread joint Raccord union
15 990 118 |Verschraubung x GE 18L R 3/4" Thread joint Raccord union
16 901 906 |Winkelverschraubung vorm. x evW 28L vormontiert Thread joint Raccord union
17 915 848 |Verschraubung x GE 28L R1" ED Thread joint Raccord union
18 2033305 |Filterpatrone 10CT Filter cartridge Cartouche de filtre

191




009 Aaxoor

"ebejuow 8| JueAe senbijnelpAy se|qixa|} s8] 1@ anbijnelpAy uLigA o] Jebing

ONIT¥ID0 B

/ Bununow alojaq sesoy oljnelpAy pue JepuljAo olnelpAy pes|g
/ "usynjua abeuoy JOA BYoNE|YIs- pun JapuljAzyiinelpAH

i

L_

o Jg

886 6V.L




Jockey 600 bis 2013

(B KOCKERLING

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan hydraulique:

Gebldseantrieb bis 2013 / Fan until 2013 / Turbine jusqu'a 2013

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 908 400 |Hy-Schlauch DN16 430,8,2%5% oasor Hose Conduite flexible 1
2 902229 |Hy-Schlauch DN25-1SN 4000 DROLIDKOL M36x2 Hose Conduite flexible 1
3 | 907582 |Hy-Schlauch DN12 "M22x1 5 SIS Hose Conduite flexible 2
4 908 680 |Hy-Schlauch DN16 130&5&%’9%50'- Hose Conduite flexible 1
5 910904 |Hy-Schlauch DN16 10(,’\22%510"5/3050'- Hose Conduite flexible 1
6 | 908394 [Hy-Schlauch DN16 2 B o0 Hose Conduite flexible 1
7 907 586 |Hy-Schlauch DN25-1SN 600 DKOLEDKOL M36x2 Hose Conduite flexible 1
8 2009311 [Ruckschlagventil Non-return valve Valve de retenue 1
9 2033305 [Filterpatrone 10CT Oil filter Filtre a huile 1
10 2056564 |Hy-Motor f. Hy-Dosiereinheit WTK Hydraulic motor moteur hydraulique 1
11 2056566 |[Steuerblock einfach f. Hy-Dosiereinheit WTK Valve Valve 1
12 900 501 |Verschraubung x el 15[I)_ch?)rmontlert Thread joint Raccord union 1
13 901 914 [Winkelverschraubung vorm. evW 18L Thread joint Raccord union 2
14 901 915 |Verschraubung evlL 18L Thread joint Raccord union 1
15 901 906 |Winkelverschraubung vorm. X evW 28L. vormontiert Thread joint Raccord union 1
16 901 908 |Verschraubung x GE 28L R3/4" ED Thread joint Raccord union 2
17 2152451 |Doppelnippel 15L Double nippel Union 1

193




009 Aaxoor

/7

Yoy vSL

‘abejluow 8| JueAe sanbinelpAy so|qixa|} $9] 18 anbinelpAy ulaa 8| Jabind
/ ‘Bununow alojaq sasoy dlnedpAy pue JapullAd oiinelpAy pas|g
/ "uaynpua abejuoyy JOA 8YaNe|yos- pun JapuljAzyinelpAH

ONIT¥ID0 B

AUBL + 3SE|QRQ JNePINY = 59

/ _ﬁ Tesabial
|

=

=d

adwind auassonia

- ©

9SB|(e9 JNeIoA = eV

@N InejoA = v
18

T 1eiebiaisoq Jnepony = €9

V yIsuy




Jockey 600

(B KOCKERLING

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan hydraulique:

Geblaseantrieb, Direktantrieb / Fan, direct drive / Turbine, entrainement direct

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 900 501 |Verschraubung x eviW 15L vormontiert Thread joint Raccord union 3
2 901 914 |Winkelverschraubung vorm. evW 18L Thread joint Raccord union 2
3 901 915 |Verschraubung evL 18L Thread joint Raccord union 1
4 909 984 |Druckfilter MFM BN/HC 75 OH Geha“se+P;e“°”e+Anze' Pressure filter Filtre cpl. 1
5 990 118 |Verschraubung x GE 18L R 3/4" Thread joint Raccord union 2
6 910 950 |Schnellverschlufstecker BG 3 M26x1,5 Quick release coupling Coupleur push - pull 1
7 911 778 |SchnellverschlufRstecker BG 4 M26x1,5 Quick release coupling Coupleur push - pull 1
8 902 260 |SVK-Kuppplung BG4 M26x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull 1
9 2056564 [Hy-Motor f. Hy-Dosiereinheit WTK Hydraulic motor moteur hydraulique 1
10 | 990868 |Hy-Schlauch DN16 e 500 Hose Conduite flexible 1
11 | 913098 |H-Schlauch DN16 4050 DROL/DKOL Hose Conduite flexible 1
12 | 990768 |Hy-Schlauch DN16 700 §'§g}{ 2KOL Hose Conduite flexible 1
13 | 907582 |Hy-Schlauch DN12 "M22x1 5 GUS Hose Conduite flexible 2
14 908 680 |[Hy-Schlauch DN16 130&5&?}5/9%50" Hose Conduite flexible 1
15 | 910904 |Hy-Schlauch DN16 10?\5)2%5%/5’0"0@ Hose Conduite flexible 1
16 645726 |Ventilblock einfach Dosierung ohne Geblaseabschaltung Valve block Bloc de commande 1
17 902 616 |[Element Druckfilterpatrone Hydac Filter element Element filtrant 1

195







Jockey 600 (I KOCKERLING

Druckfilter MFM / Pressure filter / Filtre

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 911 252 |Gehause MFM750HXX14.01/-B7 Filter housing Boitier de filtre
2 902 616 |Element Druckfilterpatrone Hydac Filter element Element filtrant
3 911250 |Anzeige / Verschlulschraube VD5BM.1 Screw plug Vis de fermeture
4 939 168 |O-Ring Satz O-rings Joints toriques

197



009 Aexoor

-

-abejuow 8| Jueae sanbineipAy sajqixal} s 18 anbineipAy uuona 9 Jabind
/ ‘Bununow ai1o0jeq sasoy dljnespAy pue JapuilAd olnespAy pas|g
‘uaynjua abejuoyy Joa ayone|yos- pun JapullAzyinelpAH

66 672




.o
Jockey 600 (I KOCKERLING
Hydraulische Bremse / Hydraulic brake / Frein hydraulique

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 248 [Hy-Bremszylinder EW 25/110/240 Hydraulic cylinder Verin

2 900 875 |Hy-Schlauch DN10 4120,\/?&255'3'(0" Hose Conduite flexible

3 900 873 [Hy-Schlauch DN10 33803&2'55'3'(0" Hose Conduite flexible

4 902 333 |Hy-Schlauch DN10 6500 DT‘%{?KOL Hose Conduite flexible

5 900 637 [Steckkupplung far Hy&rfgu)l(ilfk:éremse Quick release coupling Coupleur push - pull

6 900 654 |T-Verschraubung T 12L‘ Thread joint Raccord union

7 900 678 (Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

8 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R 3/8 ED Thread joint Raccord union

9 900 651 |Winkelverschraubung x evW 12|I3_Kv8rmont|ert Thread joint Raccord union

199




(uos

INOILN3LLY

(uosg) wN 08S = 02N
(Uog) WN 0€2 = 9LIN
) WN 00L = ZLIN

:uidya07

{EmpL ad0 DM 2apn Aajes pus
UMY sAlesn “Bu2ew oyl Bujjpuey
a10gan jenueyy s ojesadp peas d|njaey

[jU sty oot ) Juepusd spdunes juey
Ud |4 BUAUTAI Ua 3140 B WUBAE EUN303 &
$[195000 59| |0 URjoAUEP1RIN]| B] wl

JUSITRN PUN LETE] FIEMUIY
«S6ialaEE pun Gumieue
“SOHU19E 2|p SWyEYRaMIaqY| Jog

v
&

(89)

©)
O

IINNLHIY

SNITERE Y

| oe-oak 2-001 BEL-ng 08 404 ¢ OE
[T 08 baL-F 03+ 03
G810 CEL-18 Q-6 03 - 06
Qi DE-IE 5 o4

[Ea [T= ] [ [

516 gl-a [ D5 IR | 17y
| Il [eEy| Iy By Inw| pegw- (a1 | el
|__Bfe a0 1 6 00 ] T0-£D wg
| anmalafupg | adli-paag | aboreg | wdi).pag | migreg

¢

ﬂ

\@@/ :
.|~\ O~




L1
Jockey 600 (I KOCKERLING
Aufkleber / Sticker / Etiquette adhesive
Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 901 953 |Aufkleber Warnschild Nr. 33 Radmutter Sticker number 33. Etiquette adhésive no. 33
2 901 958 |Aufkleber Warnschild Nr. 15 Olaustrittsgefahr Bearing Etiquette adhésive no. 15
3 901 960 |Aufkleber Warnschild Nr. 14 Klappgefahr Washer Etiquette adhésive no. 14
4 901 962 |Aufkleber Warnschild Nr. 13 Quetschgefahr Bearing Etiquette adhésive no. 13
5 901 964 |Aufkleber Warnschild Nr.12 Schlepper Washer Etiquette adhésive no. 12
6 901 989 |Aufkleber Lockpin Castellated nut Etiquette adhésive
7 915704 |Aufkleber hydr. Kennzeichnung Allrounder profiline Sticker Etiquette adhésive
8 921 978 |Aufkleber Saattabelle 6m Sticker Etiquette adhésive

201




m— ON[1Y3))0) [ se— s m—

S90UBWSS B oeqg
/ Jledooy peag
/ 1e)eyaginbiees [ JADDOr] |

[ JAidpor] | QE.EEGS-

|ei9)e| aipe)
/ dwel} apis

/ slirddery m ONIT3300) D

I —— ON T4 D0 ! I

W@ ......................................................................................................................

N VT —

[esjuad aipe)

sulel] 4ud ] |
L e oied ONIYION D




Jockey 600

(I KOCKERLING

Folienklebesatz / Adhesive film / Application de film adhésif

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 902 052 |Beschriftung Rahmen Jockey 6m Labelling frame Etiquette Cadre
2 902 579 |Beschriftung Tank Jockey Labelling of seed hopper Inscription sur la cuve de semences

203



Dichtsatze fiir Hydraulikzylinder / Seal for hydraulic cylinder /
Pochette de joints pour verin hydraulique

Fiir die Bestellung von Dicht-
satzen fur Hydraulikzylinder
bitte unbedingt folgende
Nummern angeben:

¢ ID-Nummer des Hy.-Zylinder
(auf dem Kolben eingeschlagen)

* Maschinentyp
* Baujahr
* Seriennummer

When ordering seals for
hydraulic cylinders indicate
following numbers, please:

¢ |D-number of hy. cylinder
(is printed on the cylinder)

* Type of machine
* Year of construction

* Serial number of the machine

Pour la commande des
pochettes de joints pour les
verins hydrauliques, veuillez
s.v.p. indiquer impérativement
les numéros suivants:

*|D - numeéro du verin
(estampillé sur le cylindre)

* Type de machine
* Année de fabrication
* Numéro de série




(B KOCKERLING

Lasthalteventil / Counter balance valve / Valve d'équilibrage

Baujahr / Construction year /

s P —+ 08/2012 09/2012-01/2016 02/2016 -~
Année de fabrication :

Artikel Nr. / Parts number / No.de référence 903 156 909 622 923 362
Ventilgehause / Valve housing / Corps de distributeur Aluminium Stahl / Steel / Acier Stahl / Steel / Acier
Hohlschraube / Hollow screw / Vis creuse 900 777 990 192 990 192
Abdichtscheibe / Seal ring / Bague d'étanchéité 900 041 - -
Dichtkantenring / Seal ring / Bague d'étanchéité - 990 194 990 194
Dichtring DIN 3869 / Seal ring / Bague d'étanchéité - 990 196 990 196

Anzugsmoment / Torque / Couple de rotation 100Nm 100Nm

£t e
e L el o e e B

e
AbmaRe / Dimensions / Dimension
Lange / Length / Longueur 7,5cm 7cm 7cm
Breite / Width / Largeur 3cm 4cm 4cm
Hohe / Height / Hauteur 6,5cm 8cm 8cm
Ventilpatrone / Valve cartridge / Cartouche 923 416 915 280 /930 724* 923 416

Anzugsmoment 50Nm 50Nm 50Nm

*930 724 nur in folgenden Ventilblécken verwendet /

*930 724 only used in the following valve blocks / <« 990192
*930 724 n'est utilisé que dans les blocs de soupapes suivants :

- Vector 908 652

- Vitu: 916 966, 925 624, bis / until / jusqu'a 02/2017** 919 042
** Baujahr / year of construction / année de fabrication

990196

990194

205



() KOCKERLING

Hydraulikmotor / Hydraulic motor / Moteur hydraulique

Baujahr /

Construction year / - 03/2011 09/2010 - 04/ 2020 05/2020 >
Année de fabrictaion :

Artikel Nr. / Parts number / No.de référence 2054885 2056564 939 262

OMR 100 Bucher

Dichtsatz / Seal kit / Kit de joints - 928 672 947 098

(nicht verfiigbar /
not available /
non disponible)







e— () KOCKERLING
= s ey

=

% T
£ 4 "8

909076 Ersatzteilliste JOCKEY 600
KOCKERLING behalt sich technische Anderungen, die der Weiterentwicklung dienen, vor.

K KOCKERLING K KOCKERLING

Landmaschinenfabrik Kockerling GmbH & Co. KG France SAS
LindenstraBe 11-13 ZAC du Pays de Sées

33415 Verl F- 61500 Sées

Telefon +49 (0) 52 46 - 96 08-0 /-16 /-22 Tel.: 0233276916

Telefax +49 (0) 52 46 - 96 08-55 Fax: 02 33 29 43 19
www.koeckerling.de info.france@koeckerling.com
ersatzteile@koeckerling.de www.koeckerling.com





